

Amtsblatt des Marktes und der

Verwaltungsgemeinschaft Wallerstein
Mitgliedergemeinden: Markt Wallerstein,

Gemeinden Maihingen · Marktoffingen. Herausgeber: Verwaltungsgemeinschaft Wallerstein · Telefon: 0 90 81 / 27 60-0 (Markt Wallerstein und Verwaltungsgemeinschaft Wallerstein). Druck: Rieser Nachrichten. Erscheint nach Bedarf.

Amtsblatt Nr. 31 – 31. Juli 2023

Widmung

Ortsstraße "Carl-Benz-Straße" Fl.Nr. 585, der Gemarkung Waller-

stein, Markt Wallerstein

Die im Markt Wallerstein, Land-

kreis Donau-Ries, Regierungsbezirk Schwaben neugebaute Straße

"Carl-Benz-Straße" wird zur Ortsstraße gewidmet.

Die gewidmete Strecke beginnt an der nordwestlichen Grenze von Fl.Nr. 588 (km 0,000) und endet an

der südwestlichen Grenze von Fl.Nr. 588 (km 0,191) in der Gemarkung Wallerstein.

kung Wallerstein. Träger der Straßenbaulast ist der Markt Wallerstein.

er Markt Wallerstein.
Wallerstein, den 25.07.2023
Markt Wallerstein
Georg Stoller

1. Bürgermeister